Justorum ab impiis discriminē.
—88.

Justos homines post mortem ha-
bere reliquias dici in sacris
Litteris.—105.

Justitia pro condemnatione apud
Hebreos.—126.

Justitiae incrementum ex vario,
quo quis e Christo nascitur,
modo provenire.—196.

Justitia eadem, qua Christus af-
fектus est olim, quasi in semi-
nibus homines esse imbutos.
—197.

L

Legem Mosaycam a Paulo mace-
riae paritem appellari.—326.

Legis unum tautum Christum
subiisse maledictum e duobus,
qua habebat.—317.

Legali justitiae quod sit pree-
mium constitutum.—308.

Lege Moysis absolvī omnes per
Christi mortem.—262 et 315.

Legem Mosaycam transgressio-
ni ipsius quodammodo occa-
sionem dedisse.—265.

Legem Mosaycam, ex vi ipsius,
nulli unquam justitiam contul-
isse.—306.

Legitima opera quae sint.—309.

Legem a legis operibus ex fide
factis distingui.—308.

Lege Mosayca quomodo non con-
tineatur fides.—310.

Legem Mosaycam, nude et per se
spectatam, duo habere maxima
incommoda.—311.

Legis Mosaycae observantiam
verae vitae efficientem non
esse.—312.

Lenitas Christiana qualis.—282.

Lenitatis consequendae ratio
qua sit.—397.

Levissimis de causis homines ju-
stitiam deserere, et ad scelus
converti.—200.

Lex Mosayca quo fine constituta
sit.—341.

Libertatem triplicem humanum
adquisisse genus per Christi
mortem.—190.

Libertatis Christianae ratio in
quo sita sit.—381 et 398.

M

Male alicui precari quomodo li-
ceat.—379.

Meritorum Christi efficacia, et
vera laus.—192.

Messis nomen in sacris Litteris
translate pro quo accipiatur.
—166.

Metaphoras quasdam esse sacris
Litteris proprias et familiares.
—405.

Mispather Cedaca, judiciorum
verba, Hebreis quid.—127.

Mons sanctus translate quid.—
181.

Mors et vita duplex in sacris Lit-
teris memoratur.—267.

Mortis, quae cum Christo est,
qua sit vis.—267.

Mortem, quae peccati consum-
mationem consequitur, mor-
tem secundam appellari.—407.

Mortis nomine poenam malorum
significari.—408.

Mosaycam legem iis, qui se cus-
todiant, spiritum servitutis
conferre.—186.

Mosaycas servare caeremonias li-
citus esse quodammodo Apos-
tolorum tempore.—251.

Mulieris nomen, esse nomen se-
xus.—348.

N

Negationem positam in priori
versu, repeti in posteriori a
communi, ex Hebræi sermonis
propriate.—237.

Nomina gentium aut populorum
in sacris Litteris solere poni
pro aliis, cum quibus aliquam
habent similitudinem.—23.

Novum orbem cum nostro olim
fuisse continentem.—163.

O

Observatio quaedam ad plura
Scripturæ facile enodanda lo-
ca.—107.

Offensionis ex alterius facto du-
plex esse potest causa.—253.

Officii Christiani descriptio.—383.
Operum tria genera.—303.
Opera carnis regno Dei privare, qui sit intelligendum.—389.
Oris nomen varie accipi in sacris Litteris.—114.

P

Palaestinos ante Judaeorum libertatem fuisse deletos.—145.
Ηερός Graecis aliquando significare idem quod contra.—211.
Paulum a solo Deo instructum, et legatum Apostolum.—180.
Paulus cur et quando Apostoli nomine utatur in suis Epistolis.—181.
Paulum qui Deus permisit tot annos in impietate remanere.—223.
Pauli ascensum ad Hierosolymam, de quo meminit ad Galatas, quis sit ex iis, quos referuntur in Actis Apostolicis.—230.
Pauli nomen quando impositum Apostolo.—423.
—Qua de causa Paulus dicatur **SEGREGATUS A DEO**.—427.
—Quare secundam epistolam ad Thessalonenses scripsit. —437.
—Qua de causa usus est in salutationibus formula: **GRATIA VOBIS ET PAX**.—433.
—Aperte adstruit aeternitatem supplicii damnatorum.—455.
Peccatores quare et Christum iterum crucifigere, et peccati servi dicantur.—273.
Peccatum in sacris Litteris omnium malarum rerum notari nominibus.—83.
Perfectionis summa, in quo sita sit.—271.
Petra in arcano sermone quid. —66.
Petrum ad annuntiandum Judaeis Evangelium, et Paulum gentibus aptiores fuisse, licet utriusque praedicandi plenam habuerint potestatem.—242.
Petrum in simulatione, Judaeo-

rum causa facta, peccasse, quae rationes probare, quaeque dissuadere videantur.—245.
Petrum cum se subtraxit a conspectu gentium, neque peccasse, neque simulato reprehensus a Paulo.—251.
Petrus in illa a gentibus subtractione quomodo potuisset pecare.—256.
Portarem judicium suum, phrasin esse Scripturae pro, gravior punietur.—378.
Praeputium, et circuncisio in Scriptura quid significant.—242
Praeter, apud Latinos etiam significare contra.—211.
Praeterita pro futuris usurpare Prophetis familiare.—54.
Promptitudo in obtemperando monenti, aut vocanti Deo, quanta esse debeat.—49
Prophetas ad praedicendum duabus rebus necessario divinitus informari.—38.
Prophetas suas vaticinationes terminare solitos rerum a Christo gerendarum laetissima acclamazione.—136.
Prophetas cito futurum id dicere, quod non nisi post multa saecula eveniet.—124.
Prophetarum insomnia qui ab aliorum insomniis discerniqueant.—40.
Prophetas, cum futura eloquuntur saepe neque distinguere tempora, neque loca.—123.
Prophetiae omne genus visionem appellari.—41.
Prophetas narrandis ita gestis rebus, alia majora illis similia futuro gerenda tempore significare solere.—29.
Prophetas novem loquutos esse de Edonis rebus.—44.
Prophetas quando ab una re, de qua proprie, ad aliam illi similem sublimorem tamen inducuntur, multa saepe dicere, quae priori non satis convenient. —121.
Proprium esse sacrae Scripturae quasdam res eo oris habitu significare, qui eis more, aut natura debetur. —114.

Hυρόφοροι in bello qui dicti.—143.

Hυρόφορος quid propriæ.—143.

Pythagorae animarum ex aliis in alia corpora transmigrationes quid significant.—266.

¶

Quae de aliqua re dicuntur, quae signum alterius est, utrique esse communia, licet prius de signo dici censeantur.—33.

Quibus sunt immissa divinitus insomnia, non statim habendos pro Prophetis.—40.

Qui turpia spectacula aut exercent, aut spectant, aut permitunt, a gravi peccato immunes non esse.—389.

Qui docendi exercent munus, eantum tradituros, quae hauserunt ex doctrina sanctorum, et ex scriptis divinis.—43.

Quibus boni aliquid conferendum est, hebraica proprietate expectare dici.—163.

Quomodo in sacramento Eucharistiae humanum continebatur genus, quando id Christus instituit.—194.

Quo aliqua res publica ad maiorem felicitatem pervenit, eo ruinae propriorem esse.—72.

Quos Deus ob sua in alios malefacta in hac vita punit, talibus eos malis vexare, qualia ipsi intulerunt.—129.

Quae praeter Evangelium traduntur, non esse admittenda, qua ratione sit intelligendum.—211.

Quae nos in fide Christi maxime stabilitant.—279.

Quae a carne oriuntur opera appellari, quae vero a spiritu fructus.—390.

Quae debeat esse inter fideles animorum consensio.—412.

Quoniam.—Scriptores Novi Testamenti utuntur nonnunquam, more hebreo, particula **quoniam** pro quando.—430.

¶

Rabbinum Jonatham, Uzielis filium, antiquorem esse Hieronymo.—169.

Reliquias nullas remanere, quando dicit Scriptura, quomodo sit intelligendum; ubi quorundam falsa eiuitur interpretatio.—18.
Resurrectionis futurae tempus praemis conferendis assignari proprie. —411.

Retributionis nomen in his litteris quomodo accipiatur.—129.
Rubeus color in arcano sermone quid.—27.

Res adversae. — Res adversas tolerare proprium christianae vocationis.—444.

—Rerum adversarum sufferentia augmentur fides et charitas.—445.

—Sunt et medium certissimum consequendi regnum Dei.—447.

S

Salutatione eadem cur Paulus in suis semper epistolis utatur.—185.

Sancti ipsi Jesus nomine quare significantur.—178.

Sanctorum et Scripturae testimonia Christum nostram esse justitiam affirmantia, qui debeat intelligi.—195.

Sareptae urbes duae.—154.
Scelerati qua ratione simul, et caeci, et videntes sint.—284.

Seminare pro operari in sacris Litteris accipi.—405.

Seminandi verbum pro largitione, et eleemosyna interdum accipi.—405.

Seminis nomen in singulare uno tantum solere ponи.—329.

Sina Mons quomodo Hierusalem dicitur conjunctus.—364.

Sina qua ratione vetus significet Testamentum.—365.